언제 어디서나 모두가 참여 가능한 자원봉사 전문 플랫폼

사단법인 서울특별시자원봉사센터

수신 수신처 참조

(경유)

제목 동행 D.I.Y(Do it yourself) 기획봉사 공모사업 안내 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 센터에서는 대학생들이 자신의 재능과 경험을 동생들에게 나누는 활동으로, 이를 통해 자신을 성장시키고 사회의 리더로 발전하는 서울동행프로젝트 봉사활동을 진행하고 있습니다.
- 3. 대학생 스스로 기획·실행하는 장기 봉사활동 『동행 D.I.Y 기획봉사 프로그램 공모사업』진행과 관련하여 아래와 같이 홍보 협조 요청을 보내드리오니 많은 관심과 참여 바랍니다.

가. 2018년 서울동행프로젝트 D.I.Y(Do it yourself) 기획봉사 프로그램 개요

- 1) 공모주제 : ① 교육봉사(멘토링) 프로그램 ② 지역 사회 활동 참여 프로그램 중 택 1
- 2) 활동기간 : 2018. 6월 ~ 11월 중 16주 이상 프로그램 진행
- 3) 지원대상 : ① 동행 참가 대학(원)생, 졸업생 모임(팀) ② 기획봉사 참여 희망 대학(원)생 모임(팀)
- 4) 지원금액 : 1인 30만원(팀별 60~240만원 내외) ※팀 구성은 최소 2인 ~ 최대 8인
- 5) 신청기간 : 2018. 4. 30(월) ~ 5. 18(금) 18:00까지
- 6) 제출서류 : 기획봉사 지원서 및 계획서, 사업 제안 PT
- 7) 제출방법 : 지원서류 작성 후 이메일 접수(donghaeng@volunteer.seoul.kr)
- 8) 선정방법 : 서류 및 프레젠테이션 심사(5/26(토) 진행)
- 9) 사업설명회 : 2018. 5. 3(목) 19:00~21:00, 서울시자원봉사센터 교육장
 - 사업설명회 신청방법
 - · 동행프로젝트 홈페이지 교육신청 (https://www.donghaeng.seoul.kr)
 - · 구글 신청서 작성 (https://goo.gl/forms/ecDyJKSfFt2fDYNN2)

나, 협조 요청 사항

- 1) 홍보기간 : 2018. 4. 23(월) ~ 5. 18(금)
- 2) 홍보대상 : 기획봉사활동 참여를 희망하는 대학(원)생 팀(모임)
- 3) 홍보방법 : 홈페이지 내 동행 기획봉사활동 참가 안내문 게시, 프로그램 신청 안내 등

다. 문의 : 서울시자원봉사센터 동행사업부 대리 김봉근 (☎02-2136-8782)

- 붙임문서 1. 동행 D.I.Y 기획봉사 포스터 1부.
 - 2. 동행 D.I.Y 기획봉사 공모 참가팀 모집 공고문 1부.
 - 3. 동행 D.I.Y 기획봉사 공모 참가 서류(지원서, 계획서) 1부.
 - 4. 동행 봉사활동 예산편성 및 회계처리 기준 지침 1부. 끝.

사단법인 서울특별시자원봉사센터



수신처 서울·경기 소재 주요 대학 및 자원봉사센터, 청년 관련 기관·단체

대리 **김봉근** 부장 **(04/23)김화진**

협조자 팀장/조경진

시 행 동행사업부-266 2018-04-23 접 수

(04130)서울특별시 마포구 마포대로 163, 3층(공덕동, 서울신용보증재단빌딩) / 홈페이지 http://volunteer.seoul.go.kr 전화 02-2136-8782(김봉근대리) / 팩스 02-2136-8702 / 이메일 kim432432@volunteer.seoul.kr / 공 개